
název díla:
smlouva číslo: SODM-51/2022 ze dne: 01.12.2022
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ne
jiné důvody:

Termín realizace dle ZL1: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Miroslav Pospíšil Podpis:

4,67%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 666 826,40 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 165 779,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 99 097,05 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 733 508,35 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

ZMĚNOVÝ LIST č.: 2

Oprava technologického vybavení NN v kolektoru Bx

23.04.2024Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

zhotovitel

Ano

MONTÁŽE ČAKOVICE s.r.o.

Investor

29.02.2024

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) V důsledku předchozí akce, během níž byla prováděna oprava rozvodny, nedošlo ze strany 
zhotovitele k dalším plánovaným úpravám či opravám v rozvodně. Tento fakt měl za následek redukci 
pracovních činností, jak vyplývá z položek ze zasmluvněného rozpočtu označených od D14 do D19. 
90097,05 Kč
- méněpráce 

2) Jelikož v kolektoru bylo osazeno více ocelových konstrukcí než bylo počítáno, musel zhotovitel 
pospojit také tyto konstrukce. Náklady na toto pospojení činí 165 779 Kč - vícepráce


